MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2017
aruandeaasta I6pp: 31.12.2017

arinimi: OU VARNJA MAJA

registrikood: 11406432

tanava/talu nimi, Tihase 36-1
maja ja korteri number:

postisihtnumber: 50416

telefon: +372 5589540

e-posti aadress: kasarjarek@gmail.com



OU VARNJA MAJA

Sisukord

Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Kasumiaruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhim®&tted
Lisa 2 Toojoukulud

Aruande allkirjad

2017. a. majandusaasta aruanne
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OU VARNJA MAJA

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Kokku omakapital
Sh osakapital nimivaartuses

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2017

24 626
37 420
62 046

17 224
9 854
27078

34 968
2 556
62 046

31.12.2016

29 251
44 020
73271

5088
13595
18 683

54 588
2 556
73271

2017. a. majandusaasta aruanne



OU VARNJA MAJA

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud
T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Olulised kaibevara allahindlused
Muud arikulud

Arikasum (kahjum)

Intressikulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2017
50 000
47 820

-57 362
-43 529
-8 414

-6 600

-18 092
-1529
-19 621

-19 621

2016
50 000
28 493

-28 809
-18 799
-6 904

-3 600

-6
20375
-749
19 626
19 626

2017. a. majandusaasta aruanne



OU VARNJA MAJA 2017. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist 1ahtuv mikroettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettev6te on jatkuvalt tegutsev: Jah

Lisa 2 T66j0ukulud

(eurodes)
2017 2016
Kokku t66jéukulud 8413 6 904
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 1 1



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 06.03.2018

OU VARNJA MAJA (registrikood: 11406432) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JAREK KASAR Juhatuse liige 02.01.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2017
52 033
-19 621
32412



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline loometegevus
90012 50000 100.00%

jms tegevus

Osanikud

Isikukood / -

T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg
) 40000 EEK

Jarek Kasar 38304032716 Eesti

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5589540

E-posti aadress kasarjarek@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



